「住宅ローン控除の確定申告セミナー」の開催について

高知銀行（頭取  海治勝彦）は、当行で住宅ローンをご利用いただいているお客さ

まを対象に、住宅ローン控除の仕組み、確定申告の流れ、家計の見直し方法に関する

セミナーを下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

住宅ローン控除の確定申告セミナー

テーマ
自分でできる！

「住宅ローン控除の確定申告  今からできる家計の見直し」

講師
宮村武志税理士事務所 税理士 宮村  武志氏

東京海上日動あんしん生命保険株式会社  浜島 直希氏

開催日時  ２０２２年１２月１７日（土）１０：３０～１２：００

開催会場  三翠園（高知市鷹匠町１－３－３５）

参加費  無料

定員  先着８０名様

申込方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまはお近くの高知銀行本支店窓口、または下記

までお申込みください。

以 上

こうぎん

２０２２年１１月１０日

株 式 会 社  高  知  銀  行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 パーソナルサポート部

担当：山田  ℡ 088-871-1435